
     2020 年 7 月吉日 

 

 神奈川県横浜市神奈川区金港町7番地15  

株式会社Ｇ‐７ミートテラバヤシ 

合併のご挨拶 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

この度株式会社Ｇ‐７ミートテラバヤシとアンデス食品株式会社、日研フードサービス

株式会社及び株式会社柏食肉センターの3社(以下合わせて「アンデス食品等」といいま

す。)は、2020年7月1日付で、株式会社Ｇ‐７ミートテラバヤシを存続会社、アンデス食

品等を消滅会社として吸収合併いたしました。今回の合併については下記の通りでござい

ます。  

この度の合併により、2020年7月1日から、アンデス食品等は、従業員はそのままに株式

会社Ｇ‐７ミートテラバヤシ内においてアンデス食品事業部として新たに組織されまし

た。  

今回の合併により、精肉関連の事業における経営資源の統合と効率化及び更なる事業価

値の向上を図り、今後ますます多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう努め

てまいりますので、お取引様におかれましては引き続き変わらぬご愛顧を賜ります様お願

い申し上げます。  

敬具 

記 

吸収合併消滅会社  

会社名 アンデス食品株式会社  

本店所在地 東京都台東区駒形一丁目6番13号  

代表者 代表取締役 玉木 功  

 

会社名 株式会社柏食肉センター  

本店所在地 千葉県柏市若柴69番1  

代表者 代表取締役 玉木 功  

 

会社名 日研フードサービス株式会社  

本店所在地 東京都八王子市北野町584番地21  

代表者 代表取締役 玉木 功 

以上 

 


